ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH VĨNH

Số:                 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Vĩnh, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tại Hội thi thể thao nghiệp vụ

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho lực lượng dân phòng
trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH VĨNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/01/2019 của Bộ Nội vụ về Quy định chi tiết một số điều

của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết

thi hành một điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 531/QĐ-UBND ngày 14/7/2020 của UBND huyện

Khánh Vĩnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng huyện Khánh Vĩnh;

Căn cứ Kế hoạch số 3132/KH-UBND ngày 23/10/2023 của UBND huyện

Khánh Vĩnh về việc thành lập đội tuyển và tập luyện tham gia hội thi thể thao

nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho lực lượng dân phòng trên địa bàn

tỉnh Khánh Hòa năm 2023;

Theo đề nghị của Công an huyện Khánh Vĩnh tại Tờ trình số 2569/TTr-

CAH(TH) ngày 03/11/2023 và của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 876/TTr-PNV

ngày 13/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 09 cá nhân có thành tích xuất sắc tại Hội thi thể

thao nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho lực lượng dân phòng trên địa bàn

tỉnh Khánh Hòa năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cá nhân khen thưởng tại Điều 1 Quyết định này được hưởng các

quyền lợi theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Công an huyện và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện (đ/tin);

- Lưu: VT, PNV.

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH VĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Các cá nhân có thành tích xuất sắc tại Hội thi thể thao nghiệp vụ

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho lực lượng dân phòng
trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa năm 2023

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày          /11/2023
 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh)

1. Ông Phan Đức Phước, Đội Trưởng Đội Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an huyện

2. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Đội Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã

hội, Công an huyện

3. Ông Đinh Công Hiếu, Đội Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội,

Công an huyện

4. Ông Phạm Xuân Tiềm, Giáo viên trường Tiểu học Khánh Thành

5. Ông Nguyễn Văn Khoan, Giáo viên trường Tiểu học Khánh Phú

6. Ông Lương Trọng Nghĩa, Giáo viên trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Khánh Trung

7. Ông Phạm Văn Nhất, Giáo viên trường Trung học cơ sở Lê Văn Tám

8. Ông Hoàng Văn Phòng, Giáo viên trường Trung học cơ sở Chu văn An

9. Ông Cao Kiều, Dân quân thường trực thuộc UBND thị trấn Khánh Vĩnh.

Tổng cộng: 09 cá nhân./.

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:11:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Ngọc Hường<vnhuong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:39:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH VĨNH<kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:39:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH VĨNH<kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:40:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH VĨNH<kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:40:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH VĨNH<kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:40:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH VĨNH<kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:40:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH VĨNH<kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!